Murié nuestro don Alfonso Téllez en 1230. Hermanos suyos fueron don
Sancho y don Tello Téllez de Meneses; obispo este tltimo de Palencia, en cuyo
palacio murié por cierto Enrique I de una herida casual en la cabeza. Hombre
culto y favorecedor de da cultura, fundd en su sede los Estudios Generales de
Palencia, primer centro de ensefianzas superiores que hubo en Espafia, antecesor
incluso de la famosa Universidad de Salamanca. Su biografia, tan destacada co-
mo las de sus hermanos, no es ya de este lugar.

Quizd algtin lector curioso quisiera saber cémo y porqué obtuvo don Rodri-
go Jiménez de Rada el castillo del Milagro y su vasto territorio. Y qué valor ten-
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dria hoy lo que pagd el arzobispo al caballero repoblador en monedas de oro.
Ambas preguntas precisan de una respuesta detallada, que dejaremos para otro
articulo.

Julio Porres.
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Don Rodrigo Ximénez de Rada se compromete a pagar 8.000 dureos a don
Alfonso Téllez de Meneses por los castillos de Muro, Dos Hermanas, Cede-
nilla y Mala Moneda.

Notum sit omnibus presentem paginam inspeeturis, quod nos R. Dci
gratin Toletanne sedis Arclni'cpiscopus Hyspaniarum Primas, attendentes
devotionem et utilitatem quam nobilis nir dompnus Alfonsus Tellii, erga
nos, et Toletanam ecclesiam exhibuit tam liberaliter quam libeuter, pre
sertim quin nobis dedit quaedam castra, videlicet Marnm, Duas Ermanas,
Ce.dcniellmnJ et Malam Monctam, de consensu et woluntate spontanea,
tocius capituli nostri obligamus noxs, et suceesoves nostros cidem AL 'Fellii
pro octo milibus anreorum in denaviis, XV solidis pepionis pro uno aurco
computatis. De istis siquidem octo milibus awrcorum tencmmr ciden
A. Tellii soluere mille usque ad festum Resurrectionis et mille usque ad
festum Sancti Johanis proximo futurnm. Sex mille morabetinos qui restant
tenemur dave sibi apud Toletum in istis quatuor annis proximo: venturis,
ita videlicet quod ultimo die octobris damus sibi quingentos morabetinos,
et quingentos ultimo die februaii, et quingentos ultimo die junii, et sicut
annis singulis cuosque de supraddictis sex mile "‘morabetinis sit cidem
plenarie satisfactum. Obligamus nos preterea sepedicto A. Telli pro quin
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gentos kafices tritici, et quingentis cenade ad mensuram ‘Toletanam,
quorum kaficiorum, 8ibi persolnemus CC a feste sancte Marvie de Augusto,
usque ad festum Sancti Martini proximo futurum ab ipso festo Sancri
Martini in antea annuatim usque ad quatuor annos eidem statuto termino
CC kafices persoluemus. Istos autem kaficios dabimus ei in Talavera, et
quod defuerit in 'Torrijos, ¢t in Canalibus, ct in Rotellis. In solutione
unjuscuinsque anni tam morbetinorum quam panis, ipse tenetur nobis
dare cartnm suam sigillatan, in qua profiteatur se esse paccatum. Siquid
nutem do morabetinis vel pane post mortem ipsius A. Tellii soluendum
vemanserit, nos totum filiis suis, vel illis, quid illud in morte sna legauerit,
persoluemus. 8i vero predictos morabetinos et panem statatia terminis non
persoluerimus, councedimus ut sepedictus A. habeat potestatem nos sine
omni calumpnia pignorandi. Concedimus preterea quod si aliquod dampnum
inpignorando incurrerit, nos teneamur totum ab integre vesarveire. lstum
_autem panem sic darc debemus domino A. uel quandocumque requisitns